

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 034/2023

**RAQUEL DE FATIMA GAMALHO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.917.942/0002-69 -
Endereço: ROD ALEIXO ROCHA DA SILVA - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone:
(51) 98164-3700**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	GÁS LIQUEFEITO DO PETRÓLEO ACONDICIONADO EM BOTTIJAS DE 13 KG, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NPR 14024 DA ABNT. VENDIDO EM UNIDADE, BOTTIJÃO RETORNÁVEL	P13	NACIONAL GAS BUTANO	5.000 UN	R\$ 92,00	R\$ 460.000,00
0002	GÁS LIQUEFEITO DO PETRÓLEO, ACONDICIONADO EM BOTTIJAS DE 45 KG, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47 DE 24/03/99 ANP, NPR 14024 DA ABNT. VENDIDO EM UNIDADE, CILINDRO RETORNÁVEL.	P45	NACIONAL GAS BUTANO	5.000 UN	R\$ 400,00	R\$ 2.000.000,00
0003	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFÃO DE 20LITROS, TIPO PET, RESINAS VIRGENS – MATERIAL POLIÉLENO, POLICARBONATO E POLIPROPILENO OU MATERIAL QUE ATENDA ÀS EXIGÊNCIAS DA NBR 14.222/2013, SOBRETUDO NO QUE SE REFERE À TRANSPARÊNCIA DO GARRAFÃO, FUNDO TEXTURIZADO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA, A DATA DE SUA FABRICAÇÃO NÃO PODERÁ SER SUPERIOR A 01 (UM) ANO, ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA NBR 14.638 E PORTARIA DNPM Nº 358/2009 E DEVEM VIR COM LACRE DE SEGURANÇA E RÓTULO PADRÃO, INDIVIDUALMENTE, ACOMPANHADOS DE LENÇO PARA ASSEPSIA – PO SACHÉ E PROTEÇÃO COM CAMISA PLÁSCA – PO SACO EM POLIÉLENO DE ALTA DENSIDADE FINA NATURAL – MED. 480X450X0, 003MM	BOMBONA 20L	AGUA DO CAMPO	5.000 UN	R\$ 21,00	R\$ 105.000,00
0004	BOTTIJÃO DE USO DOMÉSTICO DE CAPACIDADE DE 13KG PARA GLP. FABRICADO SEGUNDO NORMA NBR 8460 DA ABNT – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS. POSSUIR DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE, EM CASO DE AUMENTO DA PRESSÃO INTERNA, LIBERA O GLP IMPEDINDO QUE OCORRA UMA EXPLOÇÃO DO VASILHAME. DIMENSÕES: O BOTTIJÃO PADRÃO P13 TEM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 360 MM DE DIÂMETRO X 460 MM DE ALTURA. PESO APROXIMADO VAZIO DE 14,5 QUILOS.	P13	NACIONAL GAS BUTANO	500 UN	R\$ 200,00	R\$ 100.000,00
0005	CILINDRO P45 - COM SISTEMA DE SEGURANÇA ACIONADO POR VÁLVULA DE SOBREPRESSÃO, QUE LIBERA A SAÍDA DO GÁS EM CASO DE AUMENTO DA PRESSÃO INTERNA, O QUE EVITA COMPROMETER A INTEGRIDADE DO CILINDRO E RISCOS DE EXPLOÇÃO. DIMENSÕES: O BOTTIJÃO P45 TEM CERCA DE 1,29 M DE ALTURA E 37,65 CM DE DIÂMETRO, PESO APROXIMADO DO CILINDRO VAZIO TARA: 27KG.	P45	NACIONAL GAS BUTANO	500 UN	R\$ 630,00	R\$ 315.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.980.000,00	

Valor Total: R\$ 2.980.000,00

